UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGTVT-QLCL Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2024

V/v hoàn thiện hồ sơ hoàn

thành hạng mục điện chiếu

sáng, công trình Đường vào nhà

máy xử lý rác Đồng Nà

 Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 126/SXD-CL&VL ngày

18/01/2024 về việc kết quả kiểm tra hồ sơ hoàn thành hạng công trình Đường

vào nhà máy xử lý rác Đồng Nà, hạng mục: Điện chiếu sáng; Sở Giao thông vận

tải đề nghị UBND thành phố Quảng Ngãi hoàn thiện hồ sơ hoàn thành công

trình hạng mục điện chiếu sáng theo ý kiến của Sở Xây dựng tại Công văn nêu

trên (bản chụp kèm theo).

Đề nghị UBND thành phố Quảng Ngãi phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL(dvbinh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thủy

		2024-01-18T15:51:33+0700

		2024-01-18T16:04:46+0700

		2024-01-18T16:04:46+0700

		2024-01-18T16:04:46+0700